

Årsredovisning för
165 Invest AB

556754-5115

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Lidström
Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 165 Invest AB, 556754-5115, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva holdingverksamhet samt konsultverksamhet inom idrott jämte därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning minskade väsentligt under räkenskapsåret då ingen konsultverksamhet bedrevs detta år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	41 527	579 701	585 307
Resultat efter finansiella poster	139 254	456 569	494 637
Soliditet %	73,9	35,2	87,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-54 726	315 546
Utdelning			-125 000
Årets resultat			82 607
Belopp vid årets utgång	100 000	-54 726	273 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	168 427
Summa	218 427

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		41 527	579 701
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-48 300	0
Övriga rörelseintäkter		256 874	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		250 101	579 701
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 520	-57 510
Övriga externa kostnader		-45 140	-165 034
Personalkostnader	2	-7 885	0
Summa rörelsekostnader		-88 545	-222 544
Rörelseresultat		161 556	357 157
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 302	-588
Summa finansiella poster		-22 302	99 412
Resultat efter finansiella poster		139 254	456 569
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		-34 000	-85 000
Resultat före skatt		105 254	371 569
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 647	-56 023
Årets resultat		82 607	315 546

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	253 334	932 776
Summa finansiella anläggningstillgångar		253 334	932 776
Summa anläggningstillgångar		253 334	932 776
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		112 700	161 000
Summa varulager m.m.		112 700	161 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		190 107	101 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		190 108	101 146
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 653	20 808
Summa kassa och bank		2 653	20 808
Summa omsättningstillgångar		305 461	282 954
SUMMA TILLGÅNGAR		558 795	1 215 730

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 820	-54 726
Årets resultat		82 607	315 546
Summa fritt eget kapital		218 427	260 820
Summa eget kapital		318 427	360 820
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		119 000	85 000
Summa obeskattade reserver		119 000	85 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		100 000	400 000
Summa långfristiga skulder		100 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 400	12 100
Skatteskulder		23 969	56 023
Övriga skulder		-5 001	301 787
Summa kortfristiga skulder		21 368	369 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		558 795	1 215 730

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	932 776	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	20 834	932 776
Försäljningar	-700 277	
Utgående anskaffningsvärden	253 333	932 776
Redovisat värde	253 333	932 776

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Frans August AB	Gemensamt styrt företag	559163-7342	Stockholm	375
Berekon AB	Intresseföretag	559423-3529	Stockholm	125
Björn och Billy AB	Gemensamt styrt företag	559085-0995	Stockholm	375
MCC	Intresseföretag	559507-2991	Stockholm	83

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-28

Stockholm

Björn Lidström
Björn Lidström
Styrelseledamot

2026-03-31

Datum